АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт. Оловянная

[bookmark: _GoBack]«27» мая  2019 г.                                                                                                № 148

О снятии режима чрезвычайной ситуации в лесах на территории
муниципального района «Оловяннинский район»

В соответствии с установлением на территории района благоприятных погодных условий и письма Министерства природных ресурсов Забайкальского края № УН-17/8526 от 17.05.2019 г., администрация муниципального района «Оловяннинский район»

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить на территории муниципального района «Оловяннинский район» с 27 мая 2019 года режим чрезвычайной ситуации в лесах, введенный постановлением администрации муниципального района «Оловяннинский район» от 23 апреля 2019 года № 108.
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на начальника отдела ГОЧС и МХ администрации муниципального района «Оловяннинский район».
3. Отделу по общим вопросам данное постановление довести до всех заинтересованных лиц.
4. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации муниципального района «Оловяннинский район».

Глава муниципального района
«Оловяннинский район»                                                        А.В. Антошкин

Исп.
Л.А. Долгова __________

Согласовано:
Отдел по общим опросам: Л.В. Коновалова ___________
Юрист: __________